Av. Santos Dumont SN, Centro CEP 65.820-000 – TASSO FRAGOSO – MA    Página 1 de 1

Edital 002/2024 – Concurso Público Municipal

Regulamenta o item 3.3 do Edital do

Concurso Público que dispõe sobre a Data e

Horário de aplicação das provas e dá outras

providencias.

O Prefeito Municipal de Tasso Fragoso, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto no item 3.3 do Edital do Concurso Público Nº

001/2024 torna público para o conhecimento dos interessados que as provas serão

realizadas no dia 24.11.2024 nos seguintes horários:

1. Data e horário de início das provas e os respectivos cargos:

Data

Horário de

Inicio das

Provas

Cargo(s)

24.11.2024

08:00 hs

(horário local)

Vigia, Técnico em Enfermagem, Agente Comunitário de

Saúde, Inspetor Sanitário, Fiscal de Obras e Técnico em

Química.

13:30 hs
(horário local)

Auxiliar de Serviços Gerais, Fiscal Ambiental, Fiscal

Tributário, Assistente Social, Psicólogo, Pedagogo,

Médico, Odontólogo, Enfermeiro (a), Farmacêutico,

Professor de Filosofia, Professor de Ciências, Professor de

Geografia, Professor de Séries Iniciais e Professor de

Educação Física.

  Os horários de que tratam o item 1 são os limites para ingresso no local das provas, não se

admitindo outro em hipótese nenhuma.

1.1. A prova terá 3 (três) horas de duração.

2. O local das provas e as respectivas salas serão disponibilizados até o dia 18 de

novembro de 2024 de no site www.consep-pi.com.br e no mural da Prefeitura.

Tasso Fragoso (MA), 7 de novembro de 2024

Roberth Cleydson Martins Coelho
Prefeito Municipal

http://www.consep-pi.com.br/

		2024-11-07T19:51:27-0300
	MUNICIPIO DE TASSO FRAGOSO:06997563000182

		2024-11-07T19:51:43-0300
	ROBERTH CLEYDSON MARTINS COELHO:40756653304